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Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę sprzętu jednorazowego do laparoskopii 
EZ/215/110/2011


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:
Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ……. (max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar ostrzowy (płaskie ostrze) o średnicy 5 mm, dł. 100 mm, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Przezierna, rowkowana (niegwintowana) kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3. Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy trokar ostrzowy (ostrze płaskie) o średnicy 12,9 mm, dł. 100 mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 4,7 mm do 12,9 mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Przezierna, rowkowana (niegwintowana) kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4. Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy bezostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 15 mm, dł. 100 mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 4,7 mm do 15 mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i posiadający możliwość blokowania wprowadzanej kamery w obturatorze, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Przezierna, rowkowana (niegwintowana) kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5. Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści igłę insuflacyjna dł. 120 mm i dł. 150mm , zamawiający każdorazowo określi długość przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6. Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, endoskopowy woreczek do pobierania próbek o pojemności 224 ml, średnica ramienia 10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7. Pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy Grasper endoskopowy z mechanizmem zamkowym. Średnica ramienia 5 mm, długość ramienia 33,2 mm, rozpiętość otwartych bransz 28,4 mm, długość bransz 17,9 mm. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. Pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe nożyczki endoskopowe z możliwością cięcia monopolarnego. Średnica ramienia 5 mm, długość ramienia 32,7 mm, rozpiętość otwartych ostrzy 9,6 mm, długość ostrzy 16 mm. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9. Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy dysektor endoskopowy z możliwością cięcia monopolarnego. Średnica ramienia 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. Pozycja 10. Czy Zamawiający dopuści Automatyczna jednorazowa klipsownica endoskopowa z sygnalizacją trzech pozostałych klipsów, śr. obrotowego ramienia 5 mm, dł. 33 cm, załadowana 15 tytanowymi klipsami średnio - dużymi (długość klipsa po zamknięciu 8,8mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. Prosimy o wydzielenie Pozycji 1-8 i 10 do oddzielnego pakietu w celu możliwości złożenia oferty. Obecnie ofertę może złożyć tylko jedna firma.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 12. dot. poz. 1,2. zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 1 i 2 możliwości złożenia oferty na równoważne trokary laparoskopowe z transparentną anty-refleksyjną karbowaną kaniulą, nieograniczających pole widzenia podczas zabiegu. Pozostałe parametry jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. dot. poz. 5. zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 5 możliwości złożenia oferty na równoważne przyrządy do usuwania resekowanych narządów o śr. 10 mm, poj. Worka 110 ml, 200, 250, 410, 800 ml (Zamawiający określi wymaganą pojemność)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie 14. dot. poz. 9. zwracamu się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 9 możliwości złożenia oferty na równoważne uniwersalne elektrody laparoskopowe jednorazowego użytku „L”. w przypadku nie dopuszczenia proponowanej elektrody prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający nie przewiduje podziału pakietu.

Pytanie 15. dot. poz. 10. zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu poz. 10 i utworzenie z niej osobnego pakietu. Wydzielenie tej pozycji umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska korzystniejsze warunki zamówienia przy zachowaniu wysokiego standardu produktów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie 16. dot. poz. 11. zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu poz. 11 i utworzenie z niej osobnego pakietu. Wydzielenie tej pozycji umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska korzystniejsze warunki zamówienia przy zachowaniu wysokiego standardu produktów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa: 14.09.2011r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  14.09.2011 .r.  o godz. 10: 15
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.











Z poważaniem

